



<b>Bestyrelsesmøde</b>		Dato: 19/3, 2014 kl. 18.30, i klubhuset.	
Tilstede: Claus, Jørgen, Merete, Lene, Leif J og Leif C			
<b>Dagsorden</b>	<b>Drøftelser etc.</b>	<b>Beslutninger</b> med angivelse af eventuelle frister	<b>Ansvarlig / opgaver</b>
<b>Gennemgang og godkendelse af referat fra 31/1, 2014.</b>		Godkendt	
<b>Nyt fra formanden:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Kredsen er blevet kontaktet af hovedklubben med en forespørgsel om, om kredsen har indvendinger imod oprettelse af en kreds i Sorø.</li> </ul>		Ingen indvendinger	
<b>Nyt fra kasserer:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Kredsens økonomi.</li> </ul>	Intet nyt		
<b>Nyt fra BHU</b> <ul style="list-style-type: none"> <li></li> </ul>	Prøve den 26/4 2014 Dommer Peter Larsen Figurant Paw Andersen		
<b>Verserende sager:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Repræsentantskabsmødet (beretninger, dagsorden, regnskab og forslag ligger på hovedklubbens hjemmeside).</li> </ul>	Gennemgang af de fremsendte forslag til Brug for Merete og Leif J		

# Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



<ul style="list-style-type: none"> <li>• Arbejdsdag, planlægning. Jørgen har lavet en liste over, hvad der trænger til at blive lavet.</li> <li>• Opfølgning på evt. kurser for hjemmeplejen i Holbæk.</li> <li>• Opfølgning på tilbud fra Ok.</li> </ul>	<p>Gennemgang af liste, se nedenfor Tilmelding til praktiske opgaver i klubhuset</p> <p>Forslag 3-4 timer aften eller weekend Del 1: Hundens sprog Del 2: Praktiske øvelser i omgang med hunde</p> <p>Merete har skrevet under; vi afventer fra OK</p>	<p>Arbejdsdag den 29. marts 2014</p> <p>Leif C prøver at finde materiale</p>	
<p><b>Eventuelt:</b></p>	<p>Eventuel sommerfest</p>	<p>Festudvalg Lene og Jørgen</p>	
<p><b>Punkter, der skal følges op på de næste møder:</b></p>	<p>Næste møder; datoer 2014 alle kl. 19.00 12. maj 10. september 12. november</p>		



### Opgaver til arbejdsdag:

<b>Arbejdsdag den 29/3 2014</b>		
<b>Opgave</b>		<b>Det kan jeg hjælpe med Navn</b>
Rude på "Terrasse" : Ny rude.		
Færdigmaling klubhus: Øverste del af klubhuset blev ikke nået sidste gang.		
Slås græs omkring klubhus m.m.		
Lamper langs parkeringsplads: Stolper er rådnet væk, lamperne ligger på jorden.		
Gult klub skilt:		

# Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



Hvordan får vi etableret et nyt?		
Huller i vej.	Laves på et andet tidspunkt	
Bænke på "terrasse": Trænger til at blive "efterspændt".		
Sokkel klubhus: Plade faldet af + diverse huller i sokkel.		
Klatrespring: Nye lister og filt		